
KOPECKÝ s.r.o.I

DIČ :CZ25541617 
IČ:25541617Novostrašnická 46 

100 00 Praha 10
PEUGEOT Pobočka: Novostrašnická 46, Praha 10,100 00

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115840 
Účet: 51-1536200267 / 0100 Komerční banka Praha 

IBAN : CZ2601000000511536200267 BIC : KOMBCZPPXXX
=Daňový doklad------  ■ - - - FAKTURA=

002202

Číslo faktury: 2174302988 CZj Odběratel: ČEPRO. a.S.
Variabilní symben--- 2174302988“

фото
^ 25 -07- 2617

Středisko: došlo dne:____
Zakázka: , PPŤ№ÓÍSfí*ť------

i
Dělnická 213/12
170 00 Praha - Holešovice

DIČ : CZ60193531 IČ : 60193531

Příjemce: Datum vystavení: 24.07.2017
Forma úhrady: Převodním příkazem
Datum splatnosti: 07.08.2017
Datum UZP: 24.07.2017

Způsob 
dopravy.

Výdejka: 717414564/41,717414586/41,717414650/41

Majitel vozidla: ČEPRO, a.s.
Vozidlo: PEUGEOT 508 SPZ:3AF2466 VIN kód: VF38ERHF8CL085735 Stav Km: 155362
Uvedení do provozu : 30.11.2012 Datum otevření zakázky: 13.07.201715:28 PT : 

nožství MJ
Cena

bez DPH Sleva
Cena 

po slevě DPH
Celkem

bez DPH

2,100 hod 849,00 5.0% 806,550 21% 1693,76
0,400 hod 849,00 5.0% 806,550 21% 322,62
0,800 hod 849,00 5.0% 806,550 21% 645,24

0,700 hod 849,01 5.0% 806,550 21% 564,59
1,500 hod 849,00 5,0% 806,550 21% 1209,83

1,900 hod 849,00 5.0% 806,550 21% 1532,45

0,900 hod 849,01 5,0% 806,550 21% 725,90
0,600 hod 849,00 5,0% 806,550 21% 483,93
0,600 hod 849,00 5.0% 806,550 21% 483,93
0,500 hod 849,01 5,0% 806,550 21% 403,28
0,200 hod 849,00 5.0% 806,550 21% 161,31
0,300 hod 849,02 5.0% 806,550 21% 241,97
0,500 hod 849,01 5.0% 806,550 21% 403,28
2,400 hod 849,00 5,0% 806,550 21% 1935,72

1,600 hod 949,00 5,0% 901,550 21% 1442,48
1,700 hod 949,00 5.0% 901,550 21% 1532,64

1,200 hod 949,00 5,0% 901,550 21% 1081,86
Mezisoučet: 14 864,79

1,000 631,01 5,0% 599,460 21% 599,46
1,000 4673,64 5.0% 4439,960 21% 4439,96
6,000 KS 11,95 5,0% 11,350 21% 68,10
1,000 2398,59 5.0% 2278,660 21% 2278,66
1,000 14902,25 5,0% 14157,140 21% 14157,14

- Dílenské práce na zakázku -
74E34A VÝMĚNA PŘEDNÍ NARAZNIK NA VOZIDLE
62E0JA SEŘÍZENI SVĚTLOMETY NA VOZIDLE
S2E22A VÝMĚNA 1 OPTICKY BLOK NA VOZIDLE
62E12A DEMONTAZ-MONTAZ 1 OPTICKY BLOK NA

VOZIDLE
62E0TS SEŘÍZENI 2 SVĚTLOMETY DO MLHY
78E5UA VÝMĚNA PŘED PRAVÝ BLAT NEBO 1

VOZIDLE
71EF3A VÝMĚNA KRYTY PROTI NEČISTOTÁM -

BLATNÍKY NA VOZIDLE
7013VD VÝMĚNA SPOD.KRYTU PŘED.NARAZNÍKU
7104BL VÝMĚNA HORNÍ PŘÍČKY
95P02A _ ZKOUŠKA PO SKONČENI PRACÍ -
7401FL VÝMĚNA LP DRŽÁKU NÁRAZNÍKU
7401BL ' VÝMĚNA PŘED.SPZ
95P01A _ ZKOUŠKA PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ -
7121MK VYROVNANÍ LP PODBĚHU
78EEPV LAKOV.TŘID.2-KRYCÍ LAK PŘED PRAVÝ BLAT

NEBO 1 STRANA -
74EQLV LAKOV.TŘÍD.2-KRYCÍ LAK PŘEDNÍ NARAZNIK
70E00V LAKOVANÍ NA VLASTNI NAKLADY - KRYCÍ

1615068180 
6208W2 
6973E0 
7013nn 
7401WF

- Materiál na zakázku • 
UPEV PŘ BLATNÍK 
PŘED SVĚTLA 
NÝT
DEFLEKTOR VZDU 
PŘED NÁRAZNÍK

Vytisk
Mobil:
Fax: +

002202



KOPECKÝ s.r.o.
DIČ :CZ25541617

Novostrašnická 46 IČ: 25541617
100 00 Praha 10 

F> EU G EОТ pobočka: Novostrašnická 46, Praha 10,100 00
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115840 

Účet: 51-1536200267 / 0100 Komerční banka Praha 
IBAN : CZ2601000000511536200267 BIC : KOMBCZPPXXX

■ - - - - — ■=Daftovy doklact=^ - - —- . ------- FAKTURA=
Číslo faktury: 2174302988 cz) Odběratel: ČEPRO, a.S.
Variabilní symbol: 2174302988
Strana: 2

Dělnická 213/12
Objednávka: 170 00 Praha - Holešovice
KS: 0308 DIČ : CZ60193531 IČ: 60193531
Středisko: 42
Zakázka: PP21740574

7416ac 
7416z6 
7416Z7 
742167 
7422y6 
7453c0 
7840CA 
9678393180 
BS110^0 

BS 2361109941 
BS 2912707018 
BS3810 
BS 680401 
BS 68410 
BS 68413 
BS 68420 
BS 68431 
BS 77027 
BS 78059 
BS 78088 
BS 79312 
W 0892082 
W0893111

SM

DRŽ DESKY 
PŘED DEFLEKT 
SADA DRŽÁKŮ 
SAD DRŽÁKŮ 
MŘÍŽKA
OZDOBA NÁRAZNÍK 
PŘED BLATNÍK 
SVĚTLOMET 
NITROŘEDIDLO C 6000 
BRUSNÝ PAPÍR 
MIRKA SOFTFLEX 115X125MM 
BRUSNÁ HOUBA SUPERFINE
uni prime Šedý

MIX 410 VOC 
MIX413VOC 
MIX 420 VOC 
MIX 431 VOC
SX SILIKON ENTFERNER 5L
FULLER ŠEDÝ
THINER
HAERTER VOC 10-20 
VOSK
ZINEK SVĚTLÝ

- Ostatní práce a mat. na zakázku ■ 
Spotřební materiál

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
0.400
3.000
2.000
1,000 
0,100

514,600
8,800
1,200
5,600
0,020
0,060
0,200
0,180
1,000
1,000

1,000

1100,73 5,0% 1045,690 21% 1045,69
1522,13 5,0% 1446,020 21% 1446,02
475,16 5,0% 451,400 21% 451,40
584,85 5,0% 555,610 21% 555,61

2525,39 5.0% 2399,120 21% 2399,12
1126,80 5,0% 1070,460 21% 1070,46
4888,13 5,0% 4643,720 21% 4643,72
7420,85 5,0% 7049,810 21% 7049,81

95,90 5,0% 91,100 21% 36,44
19,80 5,0% 18,810 21% 56,43
13,27 5,0% 12,600 21% 25,20
57,64 5,0% 54,760 21% 54,76

1019,20 5,0% 968,200 21% 96,82
3,33 5,0% 3,160 21% 1626,14
4,54 5,0% 4,310 21% 37,93
4.45 5,0% 4,220 21% 5,06
4,24 5,0% 4,030 21% 22,57

4299,00 5,0% 4084,000 21% 81,68
2208,83 5,0% 2098,330 21% 125,90
1262,80 5,0% 1199,650 21% 239,93
3238,38 5,0% 3076,440 21% 553,76
310,70 5,0% 295,170 21% 295,17
380,00 5,0% 361,000 21% 361,00

Mezisoučet: 43823,94

1314,72 1314,720 21% 1314,72
Mezisoučet: 1314,72

Celkem za zakázku bez DPH: 60003,45

Vystavi
Telefon
Email: 

m«OCZ*«ta4j>7Jftl7«7JSIwA l.řAKTUKASl

Vytiskl:
Mobil:
Fax: +



Vozidto předat

Vystavi
Telefon
Email: 

т/1аосг*жм«7Ю17отл ьеА i.faktuhasi

Vytiskl
Mobil . 
Fax: +



ZAKÁZKOVÝ LIST č. PP21740574

f>EuceoT

KOPECKÝ s.r.o.
Novostrašnická 46, 100 00 Praha 10 
Pobočka: Novostrašnická 46, Praha 10, 100 00 
Městský soud v Praze, oddil C, vložka 115840 
DIČ : CZ25541617 IČ : 25541617
Telefon :+420 274 821

Odběratel: IČ :
DIČ :

ČSOB Leasing, a.s. 

Na Pankráci 310/60

63998980
CZ63998980

140 00 Praha
Telefon : 
Mobil :
E-Mail :
Datum :
Obj ednává :

Mobil řidiče : 
E-Mail řidiče
v )___________________

Nusle
+420 222012528

13.07.2017 15:28 

Název zakázky : &EUGE0T 508,ČSOB Lea/
Datum přijeti : / 13.07.2017 15:28
Předpokládané datum ukončeni : 27.07,2017 16:00
Předpokládaná cena opravy : 
Záloha :
Zakázku převzal : /
Datum : /

Vytiskl : /

Způsob úhrady : /
Čislo pojistné ydálosti : 
Pojišťovna : /
Druh pojistné' události : 
Datum pojistné události :

Palivo

80000,00

Převodním příkazem

Stav km : 155362
Souhlas 'o zkušební jízdou : NE

SPZ, vozidlo 

VIN kód :
Uvedení do provozu : 
Model:

3AF 2466 PEUGEOT 508 

VF38ERHF8CL085735
30.11.2012 
508 DAM: 13171

VOZIDLO/
/

Karoserie: Kombi
Typ motoru : DW10BTED4 -103 kW
Č.motoru : 10DYZA4028579
Barva: WPP0

Zvedák
Rezerva

Nářadí A 
Rádio A

Lékárnička A 
Trojúhelník A

Mlhovky A CD měnič A/Poškozen Další výbava
Předán malý TP, pov.ručení, pojištěníA 
604119991

ROZSAH OPRAVY
Vůz havarován na přední část-rozpočet se upřesní po rozebrání
Allianz-2017103906 
Klient je plátce DPH

/

1. Vlastník Vozidla, resp. jiná osoba zmocněná vlastníkejf Vozidla к objednání servisních oprav Vozidla а к vyzvednutí Vozidla po uskutečnění Oprav 
(déle jen "Zákazník") a Opravce (dále jen "Smluvní stratíy") berou na vědomí, že podpisem tohoto Zakázkového listu je uzavřena smlouva o dílo, jejímž 
předmětem je oprava Vozidla, a to dle к Zakázkovému li/tu přiložených Všeobecných servisních podmínek PEUGEOT (dále jen "Podmínky") a na základě 
cenového odhadu, resp. cenové nabídky dle aktuální verze ceníku (dále jen "Ceník").
i ivazek ze smlouvy o dílo se řídí českým právem, jejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších dodatků (dále jen
•Wt ) . /
3. Je-li Zákazník podnikatelem. Smluvní strany se dohodly, že:

a. výslovně vylučují aplikaci § 556 NOZ, § 1763 NOZ a §§ 1798 až 1800 NOZ na tuto smlouvu,
b. si nepřeji v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanoveni smlouvy o dílo a Podmínek byla jakákoliv práva a povinnosti 

dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené/mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v obchodním právu, ledaže je v této 
smlouvě o dílo výslovně stanoveno jinak; Smluvn? strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či 
praxe, a
4. Smluvní strany na sebe berou nebezpečí změtty okolnosti a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na základě jakékoliv změny takových okolností,
5. Zákazník prohlašuje, že se seznámil s Podmínkami i s Ceníkem a že souhlasí se všemi podmínkami a povinnostmi z nich vyplývajícími. Zákazník 
potvrzuje, že veškeré údaje uvedené v tomto Zakázkovém listu jsou správné a úplné.

Uzavřením smlouvy Zákazník, který je fyzickou osobou, uděluje v souladu ze zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "Zákon"), společnosti г Automobil Import s.r.o., IČ: 25080229, se sídlem Hvězdová 1716/2b, 140 78 Praha 4, Česká republika, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měftským soudem v Praze, oddíl C vložka 47847 (dále jen "PEUGEOT") jakožto správci, a dalším třetím osobám 
určeným společností PEUGEOT, jakožto zp/acovatelum (zejména členům distribuční sítě Peugeot), svůj výslovný souhlas ke zpracování osobních údajů 
uvedených v Zakázkovém listu za účelem/jejich zpracování pro další obchodní a marketingové využití, zejména pak к šíření obchodních sdělení ve smyslu 
§ 7 zákona č. 480/2004 Sb., o ně kterých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a pro plnění podmínek této smlouvy. Tento 
souhlas je udělen na 10 let po převz/tí Vozidla, není-li před uplynutím této doby odvolán ze strany Zákazníka doporučeným dopisem s dodejkou 
adresovaným společnosti PEUGEOT. ZáJíazník má právo přístupu ke svým osobním údajům za podmínek uvedených v § 12 Zákona, jakož i další práva stanovená 
v § 21 Zákona, zejména právo písem/.ě požádat o poskytnutí informací o svých osobních údajích zpracovávaných správcem, o vysvětlení, bude-li se 
Zákazník domnívat, že jeho osobní/údaje jsou zpracovávány v rozporu se Zákonem, o odstranění takto vzniklého stavu, blokování nesprávných osobních 
údajů, jejich opravu, doplněni či likvidaci.
Pro možnost čerpání výhod věrno/tniho programu Peugeot souhlasí zákazník - beneficient tohoto programu, s registrací do věrnostního programu Peugeot 
(dle podmínek programu) a současně souhlasí s provedením veškeýché potřebných úkonů, vč. zpracování os. údajů.
Právní vztah se déle řídí plaUnými všeobecnými servisními podmínkami.

í§> ČEPRO
ČEPRO. a.s.
Dělnická 12. c.p. 213.17004Praha7
ič: 60193531, dič: CZ60193531 Převzal do opravy

---------------------------------  ----------------------------- --------——--------—  --------в tsHého-.

Vozidlo převzato odběratelem d$e
Odběratel předal

Převzal Předal po opravě
nt byl vyliítin ekonomickým in m AutoServis verze E.127/180 CZdne 13.07.2017 IS;31 hod.


